FORD KUGA 1.5 EcoBoost Vignale

Options and accessories

Power

Transmission

Eerste registratie 01-06-2018
Mileage 43.977
Fueltype Benzine
Cilinder volume 1498 cc

134 kW /182 PK

Automaat

Bodytype SUV / terreinwagen
Euro class Euro 6
CO2-emission combined 171 g/km

Curb mass Unknown
VAT/Margin Marge

Rest bpm €4.226,-

ABS, Achterbank in delen neerklapbaar, Achteruitrijcamera, Airbag(s) hoofd achter, Airbag(s) hoofd voor, Airbag(s) knie,
Airbag(s) side voor, Airbag bestuurder, Airbag passagier, Anti Blokkeer Systeem, Armsteun achter, Audio installatie
premium, Autotelefoonvoorbereiding met Bluetooth, Bagagedek, Bandenspanningscontrolesysteem, Bestuurdersstoel in
hoogte verstelbaar, Bi-xenon koplampen (+koplampreiniging), Binnenspiegel automatisch dimmend, Boordcomputer, Brake
Assist System, Buitenspiegels elektrisch inklapbaar, Buitenspiegels elektrisch verstelbaar, Buitenspiegels verwarmbaar,
Chroom delen exterieur, Cruise control, Dimlichten automatisch, ESP, Electronic Brake Distribution, Electronic Stability
Program, Electronic climate controle, Elektrisch bedienbare achterklep met sensorsturing, Elektrische ramen voor, Elektrisch
verstelbare bestuurdersstoel met geheugen, Halogeen mistlampen, Hill hold-functie, Keyless entry, LED achterlichten, LED
dagrijverlichting, Lederen interieurdelen, Lederen stuurwiel, Lederen versnellingspook, Lendesteunen (verstelbaar),
Lichtmetalen velgen 18", Luxe lederen bekleding, Multimedia-voorbereiding, Navigatie-systeem full map, Parkeer-assistent,
Parkeersensor voor en achter, Regensensor, Sportstoelen, Spraakbediening, Start/stop systeem, Startblokkering,
Stuurbekrachtiging snelheidsafhankelijk, Stuur verstelbaar, Telefoonintegratie premium, Trekhaak elektrisch uitklapbaar,
Voorstoelen verwarmd, Wis-/was installatie voor koplampen

General

Kenteken L628TL

VIN nummer WFOAXXWPMAJT80218
Merk Ford

Model Kuga

Type 1.5 EcoB. Vignale
Aandrijving Voor + Achter
Typekeuringsnummer el13*2001/116*0109*46
Typekeuringsdatum 30-08-2017
WAM-verzekerd Ja

Geldig kenteken Ja

History

Tellerstand 43977

Bouwjaar 2018

Eerste registratie 01-06-2018

Datum eerste toelating (Nederland) 04-08-2021
Geimporteerd Ja
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Financial

Catalogusprijs

BPM

Rest BPM

Restitutie mogelijk

NL handelswaarde

NL inruilwaarde

NL verkoop waarde

Gemiddeld aantal stadagen (nl)
Actuele consumenten prijs NL

Body

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal wielen
Locatie VIN
Segment

Engine and performance

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen (kW)
Maximaal koppel
Maximaal vermogen
Totaal maximaal koppel
Topsnelheid

Turbo

Motorcode

Vermogen (pk)
Acceleratie 0-100 km/h

Environment

Emmissiecode

Euroclass

Energielabel

Verbruik binnen bebouwde kom
Verbruik buiten bebouwde kom
Verbruik gecombineerd
Verbruik gewogen
CO2-uitstoot

CO2 uitstoot WLTP

CO2 uitstoot gewogen

Uitstoot deeltjes (licht)
Roetfilter

Milieusticker

Weights and measures

Maximaal laadvermogen

€51.600,-
€10.943,-
€ 4.226,-
Ja

€ 27.637,-
€ 28.637,-
€ 31.137,-
53

€ 27.396,-

Grijs

5

5

4

Op bodemplaat by r. voorzitting
S

4
1498 cm?2
134

1600 rpm
6000 rpm
240 Nm
200 km/u
Ja

MIOMA
182.24
10.1s

EURO 6 W
Euro 6

F

0 1/100km
0 1/100km
7.4 1/100km
0.00

171 g/km
0

0

0.04050
N.v.t.
Groen

0 kg
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Gewicht

Wielbasis

Tankinhoud

Massa ledig voertuig
Maximaal toelaatbare massa
Spoorbreedte

Aantal assen

Maximaal gewicht 1e as
Maximaal gewicht 2e as

1586 kg
269 cm
60 |
1586 kg
2200 kg
1856

2

1200
1200

Automotive Trade Center

International B2B network

VWE

Automotive



	FORD KUGA 1.5 EcoBoost Vignale
	Options and accessories
	General
	History
	Financial
	Body
	Engine and performance
	Environment
	Weights and measures


